ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT        Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

          Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Trong thời gian qua, UBND tỉnh đã chỉ đạo và quyết định chấp thuận chủ

trương đầu tư một số dự án nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh. Để tăng cường công tác

quản lý, triển khai dự án đảm bảo yêu cầu, đúng tiến độ đề ra, đáp ứng nhu cầu

phát triển nhà ở xã hội, phục vụ cho người dân, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan tiến hành rà soát việc triển khai thực hiện tất cả các dự án nhà ở xã hội

trên địa bàn tỉnh, báo cáo tiến độ triển khai thực hiện, công tác GPMB; các tồn tại,

khó khăn vướng mắc (nếu có); yêu cầu các chủ đầu tư cam kết tiến độ thực hiện,

đề xuất xử lý cụ thể cho từng dự án, tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh trong

tháng 3/2022.

Giám đốc Sở Xây dựng phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT N.T.C. Hoàng;

- BQL KKT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K4, K6, K10, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v rà soát công tác quản lý, triển

khai thực hiện các dự án nhà ở xã

hội trên địa bàn tỉnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T10:22:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-28T10:29:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-28T10:34:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-28T13:23:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-28T13:23:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-28T13:23:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-28T13:23:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!